10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

cnucok
Obyyatowunxcsa 9«b»

AbynarasneBa A
Apcamukosa M
AxmeTxaHoBa [1
AwboBa fAxa
BaiicyeB [leHn
Balicyeea AMunHaTt
BynatxaHoB A
[aiipabekoBa M
exaeBa AMUMHa
Oapaxos A6ayn-C
OaypoB [Oxxabpaun
NaypoB N6parum
fayposa M
OaxHaeB Maromepg
AxaHxoToB M
OxaHxoToBa A
AvpecoB PaxmaH
Ecues LU eix-M
MaxmatxaHos M
MyTaesa M
Mansynaesa A
Tanxuros H-M
Tokanos [leHu

LlaTtyeBa Adhuart

CpaBHUTENbHbIA aHaNn3 pe3ynbTaToB
ANArHOCTUYECKMX paboT Mo MaTeMaTuKe

CeHTS6pb
6ann  oueHka
G X
14 3
y 1
3 z
A Z
y Z
1 Z
9 3
9 3
13 3
9 3
b X
N 3
3 X
4 X
4 X
7 A
AX 3
10 3
13 3
O 3
9- X
5 X
B 3

6ann

14

17

13

15

12

15

17

15

11

17

Pe3synbTathl

OKTA6pb

oueHKa

6ann

11

10

10

11

15

10

11

10

12

1

10

10

12

AHBapb

oueHKa

Yuutenb matematuku: Moparnmosa M.C.



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

~25~

26

Cnucok

obyyatowuxcs

AbaeBa AcMuHa
Abayn. bysalicap
Anves LLlaxab
Amnes CynraH
AcabaeBa Map
Acabaesa Cepa

AcabaeBa XaBa

AxmaToBa Anwart

AxmaToBa Xan
Baiicyesa VimaH
bonatmyp Awm.
bonotxaHosa M
banatmyp3aes C.
BucanTtoBa Xepa
Bucantosa 9
OapaxoBa XaBa
KnnoeBa Awart
Kunoesa IN
MapaeBa AMUHa
My3bikaes C-M
MyTureBa AMnHa
CyntaeBa X
CyneiimaHoBa A
YeprucxaHosa A

Ll yannosa 3nuTa

AHOapXaHoB A

CpaBHUTE/bHbIA aHaNM3 pe3y/ibTaToB
ANarHOCTUYECKNX paboT Mo MaTeMaTuKe

CeHTAbOpPDL
6ann OLEeHKa
r d
*
®
f d
S r
z
s 2
&
H r
S’ z
13 3
Z 3
s a
Y 2,
9 b
1S 4
10 3
1$- 9
n 3
s3 3
H X
f X
f X
c d
4 z
u 3

PesynbTarthl
OKTA6pb AHBapb
6ann OueHKa 6ann OoueHKa

0 2 12 3
9 3 7 2
0 2 9 3
4 2 4 2
10 3
13 3 13 »
8 3 10 3
5 2 9 3
5 2 9 3
9 3 9 3
4 2 9 3
8 3 9 3
4 2 6 2
8 3 10 3
8 3 -
to] 3 6 2
9 3 13 3
O 3 15 4
0 2 5} 2

8 3

8 3
9 3 9 3
0 2 9 3
8 3 9 3

Yuutenb matematuku: Moparnmosa M.C.



Nsn/n

({IZD

(hamunns

AbaeB
A6ayn-Mexnaos
AbaynmMycnmo B
BcTaes

"exaeB

'exaeBa
Jaypnosa
JaxHaes
[xabpavnosa

[kamyp3aeB

[Jyraes
KaTaeBa

Karaesa
Kypkaesa
MaxaeBa
Mai3ynaes

CpaBHUTE/bHbI aHanu3
ANarHocTuyeckmx padot «H caam EM3» 09.2023 un 02.2024

MaTeMaTuKa 6a3oBast

nvA

Vcnam
Abayn-Kepum
Hayn,

Xanng

Vcnam

VimaH

Mapbam
Maromez

A3a
Cainpg-Maromeq,
Ann

AMUHaT
ANnHa
[JunHapa
AMUHa

Apam

MBQY "'COLU JTdl c.n, Bepxmuii-Hayp”

0T4eCTBO

3eMMxaHoBMY
MaromegoBuny
Wapucosny
XyceiHoBuY
Cynumosuny
YcmaHoBMa
AHaneBHa
Bunanosuy
XaBaXkeBHa
[>xamanaesuny
YBalieoBny
MaiipbekoBHa
MycaeBHa
XacbynaTtoBHa
MaromefoBHa
PycnaHosuy

11

npegmeT

MatemaTunka
MatemaTunka
MatemaTunka
MaTemaTtnka
MaTtematuka
MartemaTurka
MatemaTunka
MartemaTunka
MartemaTunka
MaTemaTtnka
MatemaTunka
MaTtematuka
MartemaTurka
MatemaTunka
MaTemaTtnka
MartemaTnka
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4  Caranos
'IS Cavesa
Cepbuesa
TalicymoBa
21  Tokanosa
T Tokanosa
YcaeB
24 Xapa4oeB
25  XycuxaHoB
Yanaes
1 AneHaneB
28 3akueBa

(L

Vicnam
AitHa
CypbsaHa
Xagwmxat
Jormapa
VimaH
Axwmes
Vcvaunn
3axup
TamepnaH
Myxammag-Amup
3yxpa

[/ c/m/InuPLL- ~

J

6parnmosny MartemaTtuka
CanosapeBHa Maremartumka
AcnaHoBHa MaTtematuka
AXMe[0BHa MartemaTtuka
PycnaHoBHa MaTtematuka
JlemaeBHa MaTtematuka
MaromefoBuy MatemaTtuka
PycTamoBuny Marematumka
YcmaHoBuY MaTtemaTuka
3eneMxaHoBuY MaTemaTuka
AfamoBuny MaremaTtumka
MaromefoBHa
A-&.eéTkur/n na/LLI*/ c
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